
 

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 10.01.2008-ci il tarixli Kollegiya qərarına,Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 10.01.2008-ci il tarixli Kollegiya qərarına,
Təhsil Sektorunun İnkişafı üzrə II Layihənin «Təhsil sistemində idarəetməninTəhsil Sektorunun İnkişafı üzrə II Layihənin «Təhsil sistemində idarəetmənin
təkmilləşdirilməsi, müəllim peşəsi ilə bağlı reqlamentləşdirici qaydaların yenidən işlənməsitəkmilləşdirilməsi, müəllim peşəsi ilə bağlı reqlamentləşdirici qaydaların yenidən işlənməsi
və tətbiqi» altkomponentinin icra planına əsasən 2009-2010-cu dərs ilində Bakı şəhərininvə tətbiqi» altkomponentinin icra planına əsasən 2009-2010-cu dərs ilində Bakı şəhərinin
ümumtəhsil məktəblərində vakant müəllim yerlərinə işə qəbul Təhsil Nazirliyi tərəfindənümumtəhsil məktəblərində vakant müəllim yerlərinə işə qəbul Təhsil Nazirliyi tərəfindən
yeni mexanizm tətbiq edilməklə iki mərhələdə həyata keçirilib.yeni mexanizm tətbiq edilməklə iki mərhələdə həyata keçirilib.

Məlumat üçün qeyd edək ki, ilk növbədə Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərindəMəlumat üçün qeyd edək ki, ilk növbədə Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində
vakant yerlər (365 yer) müəyyənləşdirilib, elektron ərizə forması, hər bir müəlliminvakant yerlər (365 yer) müəyyənləşdirilib, elektron ərizə forması, hər bir müəllimin
müvafiq göstəriciləri və onların qiymətləndirilmə meyarları hazırlanıb, müəllimlərin işəmüvafiq göstəriciləri və onların qiymətləndirilmə meyarları hazırlanıb, müəllimlərin işə
qəbulu üzrə yeni reqlamentlər təsdiq olunub.qəbulu üzrə yeni reqlamentlər təsdiq olunub.

Eyni zamanda müəllimlərin işə qəbulu üzrə Müsabiqə Komissiyası yaradılıb.Eyni zamanda müəllimlərin işə qəbulu üzrə Müsabiqə Komissiyası yaradılıb.
Nazirliyin internet saytında açılan «Müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqə» səhifəsindəNazirliyin internet saytında açılan «Müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqə» səhifəsində
Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərindəki vakant yerlər, elektron ərizə forması vəBakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərindəki vakant yerlər, elektron ərizə forması və
müəllimlərin işə qəbulu ilə bağlı reqlamentlər yerləşdirilib.müəllimlərin işə qəbulu ilə bağlı reqlamentlər yerləşdirilib.

Reqlamentlərə uyğun olaraq Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində müxtəlifReqlamentlərə uyğun olaraq Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində müxtəlif
ixtisaslar üzrə vakant yerlərə 2 147 müəllim elektron ərizə verib. Ən çox ərizə ingilis diliixtisaslar üzrə vakant yerlərə 2 147 müəllim elektron ərizə verib. Ən çox ərizə ingilis dili
(570 nəfər), ibtidai sinif (467 nəfər), Azərbaycan dili və ədəbiyyat (235 nəfər), riyaziyyat(570 nəfər), ibtidai sinif (467 nəfər), Azərbaycan dili və ədəbiyyat (235 nəfər), riyaziyyat
(189 nəfər) ixtisasları üzrə daxil olub.(189 nəfər) ixtisasları üzrə daxil olub.

Müsabiqənin birinci mərhələsində təqdim olunmuş elektron ərizələrdəkiMüsabiqənin birinci mərhələsində təqdim olunmuş elektron ərizələrdəki
məlumatlara və şəxsi işlərdə olan təsdiqləyici sənədlərə əsasən müəllimlərin göstəriciləriməlumatlara və şəxsi işlərdə olan təsdiqləyici sənədlərə əsasən müəllimlərin göstəriciləri
xüsusi meyarlar əsasında qiymətləndirilib. Bu mərhələdə ixtisası, sənədləri reqlamentlərəxüsusi meyarlar əsasında qiymətləndirilib. Bu mərhələdə ixtisası, sənədləri reqlamentlərə
uyğun gəlməyən namizədlər müsabiqədən kənarlaşdırılıb.uyğun gəlməyən namizədlər müsabiqədən kənarlaşdırılıb.

Müsabiqənin sentyabrın 10-u, 11-i, 16-sı və 18-də keçirilən ikinci mərhələsində 1044Müsabiqənin sentyabrın 10-u, 11-i, 16-sı və 18-də keçirilən ikinci mərhələsində 1044
nəfər iştirak edib. İxtisaslardan və iştirakçıların sayından asılı olaraq namizədlərlənəfər iştirak edib. İxtisaslardan və iştirakçıların sayından asılı olaraq namizədlərlə
müsahibə və ya test yoxlaması aparılıb. İki mərhələnin nəticəsi əsasındamüsahibə və ya test yoxlaması aparılıb. İki mərhələnin nəticəsi əsasında
müəyyənləşdirilən keçid balını toplayan müəllimlər ixtisasları üzrə seçdikləri məktəblərəmüəyyənləşdirilən keçid balını toplayan müəllimlər ixtisasları üzrə seçdikləri məktəblərə
işə qəbul olunublar. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, nəticələr hər bir fənn üzrə müsabiqəişə qəbul olunublar. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, nəticələr hər bir fənn üzrə müsabiqə
keçiriləndən bir saat sonra namizədlərə elan edilib.keçiriləndən bir saat sonra namizədlərə elan edilib.

Müsabiqənin nəticələrinə əsasən işə qəbul edilməsi nəzərdə tutulan müəllimlərinMüsabiqənin nəticələrinə əsasən işə qəbul edilməsi nəzərdə tutulan müəllimlərin
təsdiq olunmuş siyahısı Nazirliyin internet saytında və Azərbaycan təhsil portalındatəsdiq olunmuş siyahısı Nazirliyin internet saytında və Azərbaycan təhsil portalında
yerləşdirilib, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinə Nazirliyin müvafiq məktubları göndərilib.yerləşdirilib, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinə Nazirliyin müvafiq məktubları göndərilib.

Onu da qeyd edək ki, yaxın vaxtlarda Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərindəOnu da qeyd edək ki, yaxın vaxtlarda Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində
vakant müəllim yerlərinə yeni müsabiqə elan ediləcəkdir.vakant müəllim yerlərinə yeni müsabiqə elan ediləcəkdir.

  

2009-2010-cu dərs ilində Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində vakant müəllim2009-2010-cu dərs ilində Bakı şəhərinin ümumtəhsil məktəblərində vakant müəllim
yerlərinə işə qəbul üçün keçirilən müsabiqənin nəticələriyerlərinə işə qəbul üçün keçirilən müsabiqənin nəticələri
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